
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2022 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

znajdujących się na terenie stadionu sportowego położonego przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

w Zambrowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały Nr 57/IX/99 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 1 czerwca 1999 r. 
w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta Zambrów uprawnień do ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam odpłatność za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych znajdujących się na stadionie 
sportowym położonym przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Zambrowie : 

1) wynajęcie boiska głównego z przygotowaniem do zawodów – 100zł/ godz.; 

2) wynajęcie boiska głównego bez przygotowania do zawodów – 50zł/godz.; 

3) wynajęcie boiska głównego na inne imprezy niż zawody sportowe – 50zł/godz.; 

4) wynajęcie boiska piłkarskiego ze sztuczną trawą – 200zł/godz.; 

5) wynajęcie boiska piłkarskiego ze sztuczną trawą i sztucznym oświetleniem  – 400zł/godz.; 

6) wynajęcie bieżni – 10zł/godz.; 

7) wynajęcie szatni oraz korzystanie z natrysków  – 10zł/godz.; 

8) wynajęcie boiska wielofunkcyjnego  – 15zł/godz.; 

9) opłaty za korty w hali: 

a) od 1 października do 30 kwietnia w godz.10.00-22.00 od poniedziałku do niedzieli – 50zł za 1 godzinę, 
karnet 280 zł za 8 godzin, 

b) od 1 maja do 30 września w godz.10.00-22.00 od poniedziałku do niedzieli – 25 zł za 1 godzinę, karnet 
120 zł za 8 godzin; 

10) opłaty za korty na powietrzu (korty otwarte): 

a) od poniedziałku do niedzieli w godz.12.00-22.00 – 20 zł za 1 godzinę (bez oświetlenia), 

b) od poniedziałku do niedzieli w godz.12.00-22.00 – 30 zł za 1 godzinę (z oświetleniem), 

c) karnet 120zł za 8 godzin. 

2. Opłaty wymienione w ust. 1 pkt 1 – 8 nie mają zastosowania przy korzystaniu z obiektów sportowych na 
podstawie odrębnych umów zawartych z Miastem Zambrów na czas nieoznaczony, w których za korzystanie 
z obiektów sportowych w sposób ciągły ustalono wynagrodzenie zryczałtowane. 

§ 2. Dzieciom i młodzieży posiadającym ważną legitymację szkolną oraz osobom uprawnionym do zniżek 
w ramach programu „Zambrów przyjazny Rodzinie 3+” przysługuje zniżka od opłat wymienionych w § 1 ust.1 
pkt 9 – 10 w wysokości 50%. 

§ 3. Ceny ustalone w §  1 ust. 1 uwzględniają podatek od towarów i usług. 

§ 4. Wynajęcie urządzeń i obiektów sportowych nie upoważnia podmiotu wynajmującego do sprzedaży 
biletów wstępu na organizowane zawody sportowe lub inną imprezę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DAC09DF-7EA3-4065-A91D-222E6E190E0A. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.37.2014 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 11 kwietnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
znajdujących się na terenie stadionu sportowego położonego przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 
w Zambrowie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DAC09DF-7EA3-4065-A91D-222E6E190E0A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


